PD Ne 45, 21

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO 1231 2021

Ementa: Solicita a Secretaria competente, que faça uma
avaliação e recupere as condições de iluminação da Praça
localizada na Rua dos Manacás, em frente à Padaria Vitória
Régia, no Bairro Jardim Paraíso / Novo Mundo, visando à
substituição de lâmpadas para melhor qualidade na
iluminação pública no local.

Senhor Presidente:

O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” —

PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal Capitã Lucimara Godoy, a seguinte indicação:

“Solicita a Secretaria competente, que faça uma
avaliação e recupere as condições de iluminação da Praça
localizada na Rua dos Manacás, em frente à Padaria Vitória
Régia, no Bairro Jardim Paraíso / Novo Mundo, visando à
substituição de lâmpadas para melhor qualidade na
iluminação pública no local.”

JUSTIFICATIVA:

“Moradores e usuários do local reclamam da falta de

CA
(RME”

  AIEA Atu
Robergon Costalonga — “SA

Vereador - PSDB

tajr PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br